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Ergebnisse:

Frank Trepl, Tel.:

SG Burg/Spreewald

Linke, Benjamin 168 297
Dreger, Pascal 154 311
Schulz, Norbert 131 284
Seifert, Manuel 121 253
Bordmann, Guido 143 310
Jurk, Silvio 135 262

BSV Chemie Tschernitz

Thomas, Christoph 159 324
Saglitz, Dirk 125 272
Gurbig, Reinhard 148 285
Neumann, Sven 155 287
Drobig, Paul 148 311
Schmidt, Axel 131 270
SG Rot-Weil? Netzen

Mielke, Mario 141 286
Wichary, Jochen 137 278
Gabel, Max 161 293
Hopfner, Jens 145 286
Hippel, Florian 129 276
Just, Patrick 160 305
BSV Blumberg

Lach, Bernd 149 311
Seppelt, Tino 108 229
Gericke, Degenhard 148 280
Kaul, Uwe 122 255
Kanter, Stephan 155 296
Schmidt, Frank 155 295
SV Neuzauche 06

Lehmann, Markus 138 315
Schroder, Alexander 136 265
Schindler, Hartmut 154 306
Zschorneck, Andreas 136 273
Lange, Stefan 140 265
Kasche, David 151 290

Tabelle

SV Leuthen/KI.-ORnig
1. Chemnitzer BC

SG Rot-Weil3 Netzen
BSV Chemie Tschernitz
Falkenberger SV
FSV 1895 Spremberg
BSV Britz

SV Neuzauche 06
SG Burg/Spreewald
BSV Blumberg

Boo~vourwnr

Weniger als 50% der Spiele:

Kihn, Andreas NZ1
Séglitz, Dirk Tsl

(x) Spieler aus unteren Mannschaften - [x] hoherklassige Spiele - (u) Spieler nach Ummeldung - www.billardkegelverband.de

033653 399915, Mobil: 0172 3832439, Fax: 03212 1463368, E-Mail: sportwart@billardkegelverband.de

11. Spieltag

Bundesliga
Billard - Kegeln - Saison 2023/24

1717 FSV 1895 Spremberg
297 Wille, Glnter 142
608 Enge, Leon 146
892 Brutz, Andreas (2) 109
1145 Schneider, Hardy 158
1455 Schulze, Matthias 130
1717 Szakasits, Pierre 134
1749 1. Chemnitzer BC
324  Winkler, Christoph 131
596 Fritzsche, Till 148
881 Schrobback, Felix 143
1168 Marsch, Marcus 187
1479 Gehrke, Mario 110
1749 Holzel, Sven 170
1724 BSV Britz
286 Maasch, Holger 135
564 Moritz, Stefan 131
857 Hunike, Torsten 127
1143 Peykow, Sebastian 165
1419 Flohr, Uwe 149
1724 Maiwald, Richard 133
1666 Falkenberger SV
311 Karbe, Uwe 122
540 Nickel, Torsten 116
820 Kaubisch, Stefan 136
1075 Petzke, Sven 148
1371 Kufeld, Daniel 135
1666 Meseke, André 158
1714 SV Leuthen/Kl.-ORnig
315 Schoétz, Norman 164
580 Maltzahn, Martin 176
886 Schock, Christopher 170
1159 Ddrre, Rainer 137
1424 Lehmann, Stefan 119
1714 Zedel, Silvio 149
Punkte S GD Ges.
22: 0 111.790,73 19698
16: 6 111.724,27 18967
14: 8 111.727,82 19006
12:10 111.699,82 18698
12:10 111.672,64 18399
10:12 111.672,73 18400
10:12 111.657,82 18236
9 :13 111.686,00 18546
5 :17 111.634,64 17981
0 :22 111.584,82 17433
4 292,75
5 284,60

266
264
261
303
238
201

292
301
280
349
254
296

293
281
248
305

273

266
265
265
319

312

320
326
301
269
240
272

1623
266
530
791

1094

1332

1623

1772
292
593
873

1222

1476

1772

1728
320
646
947

1216

1456

1728

Rangliste:

OCoO~NOOUITWN -

Schétz, Norman
Petzke, Sven
Maltzahn, Martin
Marsch, Marcus
Fritzsche, Till
Thomas, Christoph
Gabel, Max
Schindler, Hartmut
Schiemenz, Kurt
Drobig, Paul

Just, Patrick
Schock, Christopher
Maiwald, Richard
Linke, Benjamin
Lehmann, Markus
Zedel, Silvio
Winkler, Christoph
Dreger, Pascal
Gurbig, Reinhard
Lach, Bernd
Peykow, Sebastian
Holzel, Sven
Hopfner, Jens
Mielke, Mario
Hippel, Florian
Lehmann, Stefan
Meseke, André
Szakasits, Pierre
Kasche, David
Schneider, Hardy
Wille, Glnter
Wichary, Jochen
Kaselow, Matthias
Maasch, Holger
Bordmann, Guido
Kufeld, Daniel
Moritz, Stefan
Neumann, Sven
Karbe, Uwe
Diirre, Rainer
Schmidt, Axel
Kanter, Stephan
Schrobback, Felix
Seifert, Manuel
Enge, Leon
Schmidt, Frank
Kubisch, Stefan
Seppelt, Tino
Fléhr, Uwe
Gehrke, Mario
Zschorneck, Andreas
Lange, Stefan
Schulze, Matthias
Hinike, Torsten
Jurk, Silvio

Nickel, Torsten
Gericke, Degenhardt
Kaul, Uwe
Kirschner, Mirko
Schulz, Norbert

Blul
Bril
CBC1
Netl
Netl
Netl
Leul
Falkl
FSv1

FSvi
FSv1
Netl
Nz1
Bril
Bul
Falkl
Bril
Tsl
Falkl
Leul
Ts1
Blul
CBC1
Bul
FSvi
Blul
Falkl
Blul
Bril
CBC1
Nz1
Nz1
FSV1
Bril
Bul
Falkl
Blul
Blul
Tsl
Bul

-y

&

KV

11320,18
9 319,78
11317,82
9 311,67
11310,09
11 309,00
9 305,33
9 302,44
10301,50
11301,45
9 300,00
11 299,82
11299,18
11 298,82
11298,73
11 295,00
11292,36
11292,18
11291,00
11 290,82
9 290,78
11 290,36
11 288,36
11 287,82
11 287,73
11 285,09
11 284,45
11 284,00
11 282,09
11 281,09
11 281,00
11 280,64
10 275,80
10274,10
10 273,90
11273,64
11273,45
10273,10
11272,82
11272,82
11272,73
9 272,67
9 272,22
11 270,27
11267,18
11 266,00
11 266,00
11265,91
11 263,64
11262,36
9 262,11
11 262,00
11261,64
11261,18
11 257,09
1125191
9 251,78
9 250,89
8 245,38
11 244,09

Erstellt am: 29.05.2024 20:40 Uhr
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